PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 239/2014 – TERMO DE ANULAÇÃO.

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações, torna público a
anulação do  Processo 00368/2014-  Pregão Presencial nº 0112/2014  com fundamentação legal no art. 49 da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações.

Montes Claros (MG), 19 de dezembro de 2014.
Nilma Silva Antunes
Comissão Permanente de Licitações e Julgamento